第４号様式(第４条関係)

年度 民間賃貸住宅家賃助成事業助成金交付申請書

（兼住民基本台帳閲覧同意書）

                             年  月  日

 九重町長       殿

【申請者】 住  所 九重町大字       番地

          （ｱﾊﾟｰﾄ名等         ）

氏  名              ㊞

                     （生年月日      年   月   日）

                      電話番号     －     －

 九重町いきいきふるさと若者定住促進条例の規定により、助成金の交付を受けたいので関

係書類を添えて申請します。

 また、私及び私の世帯員について、住民登録の状況及び関係職員が調査のため閲覧するこ

とに同意します。

記

１ 事業の種類

  民間賃貸住宅家賃助成事業

２ 助成金交付申請額   金          円

３ 添付書類

（ １ ） 町 税 等 納 付 状 況 等 調 書

（ ２ ） 居 住 期 間 証 明 及 び 家 賃 受 領 確 認 書

（ ３ ） 住 宅 手 当 等 支 給 状 況 証 明 書

（ ４ ） 誓 約 書

（ ５ ） 賃 貸 借 契 約 書 の 写 し

【 以 下、 記入 不 要】

※算出方法

円 (家 賃 月 額 ) －      円 (住 居 手 当 等 額 )＝     円 A(実 質 家 賃 額 )

    円 A(実 質 家 賃 額 ）の２分の１ ＝       円 (千 円 未 満 切 捨 て )

(B)と            のいずれか低い額×  月＝     円 (交 付 額 )
                      (対 象 月 数 )

確認日   年  月  日
住民基本台帳の確認

単身世帯・同居世帯（  名）
確認者            ㊞

(B)

単 身 世帯 → 10,000 円

同 居 世帯 → 15,000 円

   年   月～   年   月申請分